CS rốt cuộc sẽ bị công phá, bị tự hủy diệt, ngay
tại thành trì vững chắc nhất của chúng: Mạc Tư Khoa, và dĩ nhiên, sẽ kéo theo sự suy
sụp thê thảm của chủ nghĩa CS tại các nước Đông Âu và trên toàn thế giới. Và ngay tại
Việt Nam, các cao trào đấu tranh đòi Dân Chủ, Tự Do, sẽ thêm phát động mãnh liệt,
cho tới ngày quét sạch chủ nghĩa CS trên quê hương.

Năm Đinh Mão 1987, Ông Đào Minh Quân, một thành viên sáng lập Phong Trào Việt
Nam Tân Dân Chủ, nguyên là trưởng đoàn văn nghệ đấu tranh của lực lượng Người
Việt Quốc Gia (năm 1981-1983), sau khi hệ thống cơ cấu phôi thai của Việt Nam Tân
Dân Chủ Đảng thành Chủ Nghĩa Tân Nhân Chủ, bắt đầu tiếp xúc, vận động những
chính khách, những vị lão thành có uy tín, xin ý kiến triệu tập một Quốc Dân Đại Hội,